CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. GP-CMF N° 179/2019

Fundão/ES, 06 de Agosto de 2019.

Ilustríssimo Familiar,

Prezado (a) Senhor (a),

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Fundão,

Eleazar Ferreira Lopes, e em atenção à Moção de Pesar N° 015/2019 —  MOÇÃO

DE PESAR EM HONRA DA FAMÍLIA DO RECENTEMENTE FALECIDO ILM°.

SR°. LIDIO  LOYOLA  DE SANTANA, de autoria do Vereador Janilton Almeida

De Carli, aprovada pelo plenário na Sessão Ordinária realizada no dia 01 de agosto

do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis encaminha a V. Exa. com  grande pesar,

a referida moção.

Atenciosamente,

PAULO VITOR DUARTE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

Rua  São José  n.° 135, 1°  andar,  Centro - Fundão/ES - CEP: 29185-000 - Tel.: 3267.1428
Tel. Fax: 3267.1339 — Site: www.camarafundao.es.qov.br  - E-mail: cmfes@camarafundao.es.gov.br

Identificador: 33003200390038003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1